АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
403241, Волгоградская область, Алексеевский район, станица Алексеевская, улица Ленина ,

дом № 36. Тел. 8(4446) 3-15-33.  30-67-62.  Факс 8(4446) 3-22-15.  Е-mail: ra_alex@volganet.ru.

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 декабря 2019г.      №  12
  Об утверждении состава антитеррористической  комиссии
 Алексеевского муниципального района  Волгоградской области

В соответствии с федеральными законами от 06 марта 2006 года № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», решением председателя антитеррористической комиссии в Волгоградской области от 29 ноября 2019 года № 1 «Об организации деятельности антитеррористических комиссий муниципальных районов и городских округов Волгоградской области»,   решил:
1. Утвердить следующий состав  антитеррористической  комиссии Алексеевского муниципального района  Волгоградской области :

	Свинухов Игорь Михайлович
	- глава Алексеевского муниципального района, председатель комиссии;

	Зрянин Руслан Ильманович
	- первый заместитель главы Алексеевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Баюров Василий Владимирович
	- ведущий специалист отдела делопроизводства и кадровой  работы администрации Алексеевского муниципального района, секретарь комиссии;

	Косяченко Вадим Юрьевич
	- оперуполномоченный отделения в г. Урюпинске УФСБ (по согласованию);

	Запалацкий Владимир Анатольевич

	- председатель Алексеевской районной Думы;

	Ермоленко Михаил Сергеевич
Тесленко Сергей Иванович
	 - начальник ОМВД РФ по Алексеевскому району Волгоградской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Начальник ПЦО ОВО по Новоаннинскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Волгоградской области» майор полиции .

	Круглов  Андрей Александрович
	- начальник «2отряда Федеральной противопожарной службы ГУ МЧС России по Волгоградской области» подполковник внутренней службы;

	Сидоров Иван Иванович
	- начальника отдела по делам ГО ЧС и охране окружающей среды администрации Алексеевского муниципального района;

2. Антитеррористической комиссии Алексеевского муниципального района при организации своей деятельности, руководствоваться  решением председателя антитеррористической комиссии в Волгоградской области от       29 ноября 2019 года № 1 «Об организации деятельности антитеррористических комиссий муниципальных районов и городских округов Волгоградской области», утвердившим «Положение об антитеррористической комиссии муниципального образования Волгоградской области», «Регламент антитеррористической комиссии муниципального образования Волгоградской области» и «Состав антитеррористической комиссии муниципального образования Волгоградской области по должностям».

3. Контроль, за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель антитеррористической

комиссии   Алексеевского

муниципального района                                                            И.М. Свинухов
PAGE
1